
  

ZARZĄDZENIE NR  1/2011  

 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z  dnia 3 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia  

postępowania konkursowego na stanowisko administracyjne w Dziale Obsługi Obiektów 

 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się skład Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

na stanowisko starszy referent administracyjny w Dziale Obsługi Obiektów: 

1. Józef Kujawa – przewodniczący, 

2. Aleksandra Orlikowska – członek, 

3. Małgorzata Biadasz – członek. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

               KANCLERZ  

      PWSZ w Koninie 

/-/ mgr Zdzisław Dębowski 

 

 


